
VZ/001/2019 
 

1/4 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 

na realizaci veřejné zakázky  

„Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“ 

 
 
 
 
Město Litoměřice 
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Česká republika 

IČO: 00263958 

DIČ: CZ00263958   

zastoupené: Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou města  

(dále jen „Objednatel“) 

na straně jedné  

 
a 
 
 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným  
se sídlem: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice  

IČO: 40233308 

DIČ: CZ40233308 

zastoupena: Ing. Pavlem Procházkou, jednatelem  

   Vilémem Řáhou, jednatelem  

zapsaný v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 1578 

Bankovní spojení: 

(dále jen „Zhotovitel“) 

na straně druhé 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každá jednotlivě „Smluvní strana“) 

 
 

uzavírají tento: 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky  

„Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“  

(dále jen „Dodatek“): 

 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 6. 2019 smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Regenerace 
veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“ (dále jen „Smlouva“). 



VZ/001/2019 

 2/4 

1.2. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku ke Smlouvě je sjednání těchto nepodstatných změn závazků 
ze Smlouvy podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jakožto zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změn 
v součtu nepřesahuje procentní limit původní hodnoty závazku stanovený v cit. ust. ZZVZ: 

1.2.1. Bourání vozovky – po provedení odfrézování asfaltobetonového krytu vozovky ulice 
Ladova bylo zjištěno, že stávající betonové podloží je zcela odpovídající kvality a stavu 
(oproti předpokladu v PD), přičemž jeho odstranění a nahrazení novými kamennými 
vrstvami se prokázalo jako zcela neekonomické. 

1.2.2. Podloží pod komunikacemi -  projektová dokumentace předpokládala „Recyklace 
podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s hutněním 
plochy přes 1 000 do 3 000 m2, tloušťky do 150 mm S1, S2, S6“. Jelikož podloží bylo 
značně nesourodé, obsahovalo převážně nehutnitelné materiály, jemný písek 
a stavební suť, tak toto podloží bylo vyměněno a nahrazeno štěrkodrtí. 

1.2.3. Betonové hřiště – pod terénem bylo objeveno bývalé čtvercové pískoviště 
z betonových obrub osazených do betonových patek, bylo nutno odstranit. 

1.2.4. Cementová stabilizace – viz komentář výše (odst. 1.2.1). 

1.2.5. Bourání betonu – jedno parkovací místo v ulici Ladova pro ZTP bylo celoplošně 
podbetonováno, bylo nutno odbourat. 

1.2.6. Bourání části hřiště – v jižní části byla odstraněna trhající se část plochy včetně 
nefunkčního odvodnění žlabů. Jedná se o práce, na které navazovala další změna viz 
komentář níže (odst. 1.2.9). 

1.2.7. Ornice – v prostoru staveniště a přilehlých navazujících plochách byla doplněna ornice 
pro plynulé propojení nově budovaných konstrukcí a stávajících ploch, neboť 
v projektové dokumentaci byl předpoklad vyššího množství ornice pod povrchem. 

1.2.8. Ostrůvek – zřízení celého ostrůvku při vstupu do ZŠ bylo vypuštěno z důvodu obavy, 
že nová vysázená a následně vzrostlá zeleň bude skrývat přecházející, hlavně malé 
děti, před řidiči. 

1.2.9. Opěrná zeď – při zahájení výkopových prací pro oplocení hřiště v jižní části bylo 
zjištěno zcela nevyhovující založení stávajícího betonového krytu, na který měly být 
osazeny betonové sedací prvky; proto byla část plochy včetně nefunkčního odvodnění 
odstraněna viz komentář výše (odst. 1.2.6); pro bezpečné založení oplocení a osazení 
sedacích betonových prvků bude v nestabilním a ujíždějícím svahu zřízen betonový 
práh. 

1.2.10. Dobetonávka komunikace – při odstranění stávajících betonových obrub došlo 
k poškození (vytrhání) betonového podkladu, neboť tyto obrubníky byly původně 
osazeny do nadprůměrně velkého podbetonování a obetonování. 

1.2.11. Chodník u domu č.p. 430 – tyto chodníky byly značně popraskány z důvodu 
poddimenzování (tl. betonové vrstvy cca 5.7 cm); jejich konstrukce nezaručovala do 
budoucna stabilitu, a proto byly odstraněny a nahrazeny zámkovou dlažbou. 

1.2.12. Frézování hřiště – betonový povrch, budoucí podklad pro pokládku gumového 
granulátu, musí být před touto pokládkou v lokálních místech vyrovnán frézováním. 

1.2.13. Kanalizační žlab – stávající nefunkční odvodnění bylo odstraněno a nahrazeno novým. 

1.3. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku ke Smlouvě je dále sjednání těchto nepodstatných změn 
závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změn v součtu nepřesahuje procentní limit původní 
hodnoty závazku stanovený v cit. ust. ZZVZ: 

1.3.1. Chodník mezi hřištěm a schodištěm – nebylo řešeno v projektové dokumentaci, 
spojuje dvě v rámci stavby upravované plochy. 



VZ/001/2019 

 3/4 

1.3.2. Frézování vozovky – nebylo řešeno v projektové dokumentaci, jedná se o frézování 
stávajícího asfaltobetonu mezi nově budovaným přechodovým místem a začátkem 
stavebních úprav v ulici Ladova. 

1.3.3. Žlabovky – v rozpočtu nedostatečné množství. 

1.3.4. Slepecká dlažba – rozpočet tento druh dlažby neobsahoval. 

1.3.5. Přístřešek popelnice – v rozpočtu bylo opomenuto odstranění stávajícího zděného 
přístřešku na popelnice v místě budování podzemního kontejnerového stání.  

1.4. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku ke Smlouvě je dále sjednání těchto nepodstatných změn 
závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 4 ZZVZ, když tyto změny nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a hodnota změn v součtu je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 
a zároveň je nižší než procentní limit původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
na stavební práce stanovený v cit. ust. ZZVZ: 

1.4.1. Ruční nakládání dlažby – nepoškozené zatravňovací tvárnice z parkoviště v Ladově 
ulici byly ručně rozebrány a naloženy k dalšímu použití. 

1.4.2. Nový chodník – dle upozornění a podnětu občanů byl vybudován spojovací chodník 
přímo proti stávajícímu schodišti. 

1.4.3. VO – pro nasvětlení i druhého místa pro přecházení (severní strana ulice při vjezdu 
z ul. A Muchy) byl dodatečně osazen sloup + lampa VO včetně kabelové přípojky. 

1.4.4. Chodník ulice A. Muchy – při zahájení bouracích prací byl zjištěn jeho dobrý 
a odpovídající stav a bude opravena pouze jeho část. 

1.5. Ocenění dodatečných stavebních prací bylo provedeno v souladu se způsobem uvedeným ve 
Smlouvě, tzn. dle jednotkových cen položek, které se nachází ve Výkazu výměr, u nových položek 
dodatečných stavebních prací byla pro stanovení ceny použita položka dle použité cenové 
soustavy s aktuální cenovou úrovní (položka dle ÚRS mínus 10 %). 

1.6. Smluvní strany konstatují, že v důsledku víceprací na základě nepředpokládaných změn není 
objektivně možné dodržet původně sjednanou lhůtu pro provedení díla. Z výše uvedených 
důvodů se Smluvní strany dohodly na prodloužení lhůty pro provedení díla o 40 dní, přičemž toto 
prodloužení již zohledňuje a zahrnuje veškerá případná prodloužení lhůty pro provedení díla, na 
která vzniklo nebo mohlo vzniknout právo Zhotoviteli před uzavřením tohoto Dodatku. 

1.7. Zhotovitel dále informuje Objednatele o omezené možnosti provést část plnění spočívající 
v pokládce granulátu na hřišti s ohledem na klimatické (meteorologické) podmínky 
a technologický postup stanovený výrobcem, kdy po dobu zrání granulátu nesmí klesnout teplota 
pod 10º C. 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění způsobem uvedeným ve Změnovém listu 
č. 1/2019, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2.2. Za stávající článek 4.4. Smlouvy se vkládá nový článek 4.4A Smlouvy, který zní: 

„4.4.A Zhotovitel se zavazuje provést část Díla spočívající v pokládce granulátu na hřišti 
nejpozději do 3 týdnů ode dne výzvy Objednatele k provedení této části Díla; Zhotovitel 
není oprávněn zahájit provádění této části Díla bez předchozí výzvy Objednatele.“ 

2.3. Článek 4.5 Smlouvy se mění a nově zní takto: 

„4.5. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončit veškeré stavební práce, služby a dodávky tvořící 
Dílo, a to vyjma plnění uvedeného v článku 4.4A této Smlouvy, nejpozději do 23. ledna 
2020; o dokončení těchto plnění sepíší Smluvní strany písemný protokol. Zhotovitel 
prohlašuje, že termín sjednaný v tomto čl. 4.5 Smlouvy je konečný a nezávislý na 
klimatických (meteorologických) podmínkách.“ 



VZ/001/2019 

 4/4 

2.4. Za stávající článek 4.5. Smlouvy se vkládá nový článek 4.5A Smlouvy, který zní: 

„4.5A Zhotovitel se zavazuje provést Dílo Akceptací Díla ve smyslu čl. 8.2 této Smlouvy 
nejpozději do 3 týdnů ode dne výzvy Objednatele dle čl. 4.4A této Smlouvy.“ 

2.5. Za článek 4.5A Smlouvy se vkládá nový článek 4.5B Smlouvy, který zní: 

„4.5B Zhotovitel se zavazuje v rámci sjednané Ceny využít maximálních lidských 
a technických kapacit a všech dostupných technologických postupů včetně zimních 
opatření pro řádné a včasné dokončení všech plnění tvořících Dílo.“  

2.6. Do článku 11.1 Smlouvy se za bod 11.1.2 vkládá nový bod 11.1.3, který zní: 

„11.1.3  s dokončením všech částí Díla dle čl. 4.5 této Smlouvy.“ 

2.7. Smluvní strany konstatují, že s ohledem na změny Smlouvy sjednané tímto Dodatkem, nově 
Cena Díla dle čl. 5.1 Smlouvy činí: 

cena bez DPH:       9.947.005,15 Kč 
méněpráce bez DPH:           - 1.053.326,59 Kč 
vícepráce bez DPH:             977.516,05 Kč 
cena celkem bez DPH              9.871.194,61 Kč 
DPH ve výši 21 %:                           2.072.950,87 Kč 
cena v Kč včetně DPH:              11.944.145,48 Kč 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  

3.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou:  

• příloha č. 1 – Změnový list č. 1/2019 
• příloha č. 2 – Změnový výkaz výměr  
• příloha č. 3 – Zdůvodnění 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.4. Tento Dodatek je dle dohody Smluvních stran uzavírán v elektronické podobě. 

 
Objednatel 
 
V Litoměřicích dne  
 
 
 
 
 
 

Zhotovitel 
 
V Teplicích dne 
 

 
 

. ………............................................. 
Město Litoměřice 

Mgr. Ladislav Chlupáč 
starosta 

……….............................................. 
Vodohospodářské stavby, 

společnost s ručením omezeným 
Ing. Pavel Procházka 

jednatel 
 

ing. Pavel 

Procházka

Digitálně podepsal 

ing. Pavel 

Procházka 

Datum: 2019.11.26 

07:48:15 +01'00'

Mgr. 

Ladislav 

Chlupáč

Digitálně podepsal 

Mgr. Ladislav 

Chlupáč 

Datum: 2019.11.26 

08:36:24 +01'00'







Vícepráce Méněpráce

betonový chodník mezi hřištěm a schodištěm 18 347,23 Kč

frézování vozovky 137 259,19 Kč

bourání vozovky -596 793,83 Kč

žlabovky 15 338,40 Kč

slepecká dlažba 13 648,00 Kč

podloží pod komunikacemi 182 134,31 Kč -43 012,45 Kč

betonové pískoviště 9 070,49 Kč

ruční nakládání dlažby 43 780,50 Kč

cementová stabilizace 75 592,55 Kč -172 998,09 Kč

bourání betonu - parkoviště 6 269,32 Kč

bourání hřiště 7 771,36 Kč

nový chodník - přechod 7 513,73 Kč

chodník A. Muchy 57 187,06 Kč -113 680,05 Kč

ornice 41 261,40 Kč

veřejné osvětlení 36 242,24 Kč

ostrůvek -91 512,86 Kč

opěrná zeď 170 355,30 Kč

přístřešek popelnice 4 901,16 Kč

dobetonávka komunikace 95 240,78 Kč

chodník u domu č.p. 430 46 013,45 Kč -22 559,24 Kč

frézování hřiště -12 770,07 Kč

kanalizační žlab 9 589,58 Kč

CELKEM bez DPH 977 516,05 Kč -1 053 326,59 Kč

Rozdíl vícepráce - méněpráce

REKAPITULACE

Stavba :Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice - Litoměřice, IV. etapa

Investor : Město Litoměřice

-75 810,54 Kč



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   

Objednatel:   Město Litoměřice
Zhotovitel:   Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo:   
Sídliště 
Pokratice

06178_F - HŘIŠTĚ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 817,65

113 K 113107132

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm ( 
BETONOVÉ PLOCHY MEZI SCHODIŠTI)

m2 14,000 580,30 8 124,20

114 K 113201111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých m 14,000 57,72 808,08

115 K
961044111_R

1
Bourání základů z betonu prostého (podbetonávka obrub) m3 1,680 1 717,48 2 885,37

D 997 Přesun sutě 6 529,58

138 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 11,172 118,47 1 323,55

139 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km t 11,172 269,67 3 012,75

140 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 111,720 6,02 672,55

141 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 11,172 136,12 1 520,73

18 347,23

Soupis prací  - Změnový list č.1/1. - "Chodník mezi hřištěm a schodištěm"



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_C - KOMUNIKACE

Objednat Město Litoměřice
Zhotovite Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Místo:   Sídliště Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

D 1 Zemní práce 6 286,40

2 K 113154233

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase 
pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm

m2 160,000 39,29 6 286,40

D 5 Komunikace pozemní 118 459,20

31 K 573111111
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 0,60 kg/m2 (PŘECHODOVÁ MÍSTA+S3) m2 160,000 17,71 2 833,60

32 K 577165112

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po 
zhutnění tl. 70 mm (PŘECHODOVÁ MÍSTA+S3)

m2 160,000 449,31 71 889,60

33 K 573211106
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,20 kg/m2 (PŘECHODOVÁ MÍSTA+S3) m2 160,000 13,28 2 124,80

34 K 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, 
po zhutnění tl. 40 mm (PŘECHODOVÁ MÍSTA+S3)

m2 160,000 260,07 41 611,20

D 997 Přesun sutě 12 513,59

51 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 19,000 118,47 2 250,93

52 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 19,000 269,67 5 123,73

53 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 190,000 6,02 1 143,80

54 K 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
asfaltových povrchů t 19,000 210,27 3 995,13

Celkem 137 259,19

Soupis prací  - Změnový list č.1/2. - "Frézování vozovky"



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_C - KOMUNIKACE

Objednatel:   Město Litoměřice
Zhotovitel:   Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo:   
Sídliště 
Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

D 1 Zemní práce -95 356,16

3 K 113107232

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 
150 do 300 mm (KOMUNIKACE)

m2 -805,305 97,72 -78 694,40

4 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -805,305 20,69 -16 661,76

D 5 Komunikace pozemní -167 390,69

28 K 567511111

Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a 
reprofilace podkladu s hutněním plochy do 1 000 m2, tloušťky do 
150 mm (štěrkodrť ŠDB 16/32 )

m2 -805,305 47,38 -38 155,35

29 K 564851111R2
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm ŠDA 0/63 (PŘECHODOVÁ MÍSTA+S3) m2 -805,305 80,24 -64 617,67

30 K 564851111R
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm ŠDA 0/32 (PŘECHODOVÁ MÍSTA+S3) m2 -805,305 80,24 -64 617,67

D 997 Přesun sutě -334 046,98

51 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t -507,200 118,47 -60 087,98

52 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t -507,200 269,67 -136 776,62

53 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -5 072,000 6,02 -30 533,44

54 K 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
asfaltových povrchů t -507,200 210,27 -106 648,94

Celkem -596 793,83 Kč

Soupis prací  - Změnový list č.1/3. - "Bourání vozovky"



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_B - BETONOVÁ DLAŽBA

Objednatel:   Město Litoměřice
Zhotovitel:   Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo:   
Sídliště 
Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

M 592275260 žlabovka betonová příkopová 21x28x10 cm kus 330,000 46,48 15 338,40

Celkem 15 338,40 Kč

Soupis prací  - Změnový list č.1/4. - "Žlabovky"



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_B - BETONOVÁ DLAŽBA

Objednatel:   Město Litoměřice
Zhotovitel:   Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo:   
Sídliště 
Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

M R01 dlažba - CSB - QUADRO S VODÍCÍ DRÁŽKOU tl. 8 kus 100,000 19,16 1 916,00

M R02
dlažba - CSB - CIHLA PRO NEVIDOMÉ 6 neskladba 
červená 

m2 28,000 419,00 11 732,00

Celkem 13 648,00 Kč

Soupis prací  - Změnový list č.1/5. - "Slepecká dlažba"



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_B - BETONOVÁ DLAŽBA

Objednatel:   Město Litoměřice
Zhotovitel:   Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Místo:   Sídliště Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena 

celkem 

[CZK]

D 5 Komunikace pozemní -43 012,45

20 K 567511121

Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace 
podkladu s hutněním plochy přes 1 000 do 3 000 m2, tloušťky do 150 mm S1, 
S2, S6

m2 -1 032,960 41,64 -43 012,45

Celkem méně práce -43 012,45

D 1 Zemní práce 75 925,19

4 K 122201101

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 (č. p. 
427 ZADNÍ VSTUP)

m3 196,320 111,31 21 852,38

7 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 196,320 40,88 8 025,56

9 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m (ODVOZ SYPANINY 
NA SKLÁDKU)

m3 196,320 128,15 25 158,41

Soupis prací  - Změnový list č.1/6. - "Podloží"



10 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m (ODVOZ SYPANINY NA SKLÁDKU)

m3 196,320 7,90 1 550,93

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 196,320 12,84 2 520,75

15 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 353,376 47,59 16 817,16

D 5 Komunikace pozemní 106 209,12

22 K 564831111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm 
(S2)

m2 654,400 56,79 37 163,38

23 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm 
(S2)

m2 654,400 105,51 69 045,74

Celkem vícepráce 182 134,31

Celkem ZL č.6 139 121,86



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_F - HŘIŠTĚ

Objednatel:   Město Litoměřice
Zhotovitel:   Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo:   
Sídliště 
Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

38 K
11320111

2

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních 
ležatých 

m 16,000 69,29 1 108,64

39 K
96104411

1
Bourání základů z betonu prostého(PODBETONÁVKA OBRUB) m3 2,400 1 717,48 4 121,95

50 K
99722157

1

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 6,570 269,67 1 771,73

51 K
99722157

9

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 
1 km přes 1 km

t 65,700 6,02 395,51

52 K
99722161

1
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 6,570 118,47 778,35

53 K
99722181

5
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 6,570 136,12 894,31

Celkem 9 070,49 Kč

Soupis prací  - Změnový list č.1/7. - "betonové pískoviště"



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_B - BETONOVÁ DLAŽBA

Objednatel:   Město Litoměřice
Zhotovitel:   Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Místo:   Sídliště Pokratice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková
URS

Cena 

jednotková
URS - 10%

Cena celkem
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   43 780,50 0,002

1 Zemní práce   15 849,76 0,002

2 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně   m2 255,600 68,900 62,01 15 849,76 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   12 813,23 0,000

8 979054451

Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 
kameniva těženého   m2 255,600 55,700 50,13 12 813,23 0,000

997 Přesun sutě   15 117,52 0,000

11 997221151 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m   t 27,180 160,000 144,00 3 913,92 0,000

13 997221612

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu   t 27,180 458,000 412,20 11 203,60 0,000

Celkem   43 780,50 0,002

Soupis prací  - Změnový list č.1/8. - "ruční rozebrání a čištění dlažby"



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_B - BETONOVÁ DLAŽBA

Objednatel:   Město Litoměřice
Zhotovitel:   Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo:   
Sídliště 
Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

D 5 Komunikace pozemní -96 836,23

20 K
56751112

1

Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a 
reprofilace podkladu s hutněním plochy přes 1 000 do 3 000 m2, 
tloušťky do 150 mm S1, S2, S6

m2 -188,500 41,64 -7 849,14

21 K
56480111

2

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 
tl. 40 mm (S1+S2+S6)

m2 -188,500 55,63 -10 486,26

27 K
59621221

3

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro plochy přes 300 m2 (S2+S6)

m2 -188,500 178,52 -33 651,02

28 M 592453120 dlažba skladebná betonová základní 20x10x8 cm přírodní (S6) m2 -188,500 237,93 -44 849,81

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -25 767,95

48 K
11310717

2

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. 
vrstvy přes 150 do 300 mm ( BETONOVÉ PLOCHY)

m2 -188,500 136,70 -25 767,95

D 997 Přesun sutě -46 271,69

Soupis prací  - Změnový list č.1/9. - "cementová stabilizace"



50 K
99722157

1

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t -79,170 269,67 -21 349,77

51 K
99722157

9

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -791,700 6,02 -4 766,03

52 K
99722161

1
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t -79,170 118,47 -9 379,27

53 K
99722181

5

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového t -79,170 136,12 -10 776,62

D 998 Přesun hmot -4 122,22

54 K
99822301

1

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t -31,668 130,17 -4 122,22

Celkem méněpráce -172 998,09

D 5 Komunikace pozemní 72 500,88

25 K
59621111

3

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy 
přes 300 m2 (S1)

m2 188,500 161,83 30 504,96

26 M 592453140 dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní  (S1) m2 188,500 196,99 37 132,62

R02 Cementová stabilizace - KSC I m3 3,77 1290 4 863,30

D 998 Přesun hmot 3 091,67

54 K
99822301

1

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 23,751 130,17 3 091,67

Celkem vícepráce 75 592,55

Celkem ZL. 9 -97 405,54



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_B - BETONOVÁ DLAŽBA

Objednatel:   Město Litoměřice
Zhotovitel:   Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo:   
Sídliště 
Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 640,40

48 K
11310717

2

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. 
vrstvy přes 150 do 300 mm ( BETONOVÉ PLOCHY)

m2 12,000 136,70 1 640,40

D 997 Přesun sutě 4 628,92

50 K
99722157

1

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 7,920 269,67 2 135,79

51 K
99722157

9

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 79,200 6,02 476,78

52 K
99722161

1
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 7,920 118,47 938,28

53 K
99722181

5

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového t 7,920 136,12 1 078,07

Celkem ZL 6 269,32 Kč

Soupis prací  - Změnový list č.1/10. - "Bourání betonu - parkoviště"



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_F - HŘIŠTĚ

Objednatel:   Město Litoměřice
Zhotovitel:   Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo:   
Sídliště 
Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena 

celkem 

[CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 083,43

113 K
11310713

2

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 
do 300 mm ( BETONOVÉ PLOCHY MEZI SCHODIŠTI)

m2 8,760 580,30 5 083,43

D 997 Přesun sutě 2 687,93

138 K
99722161

1
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 4,599 118,47 544,84

139 K
99722157

1

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 4,599 269,67 1 240,21

140 K
99722157

9

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 45,990 6,02 276,86

141 K
99722181

5

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového t 4,599 136,12 626,02

Celkem ZL 7 771,36

Soupis prací  - Změnový list č.1/11. - "Bourání části hřiště"



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_B - BETONOVÁ DLAŽBA

Objednatel:   Město Litoměřice
Zhotovitel:   Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo:   
Sídliště 
Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena 

celkem 

[CZK]

D 5 Komunikace pozemní 2 191,64

21 K
56480111

2

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 40 mm (S1+S2+S6) m2 3,800 55,63 211,39

22 K
56483111

1

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 120 mm (S2) m2 3,800 56,79 215,80

23 K
56486111

1

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 200 mm (S2) m2 3,800 105,51 400,94

25 K
59621111

3

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 
plochy přes 300 m2 (S1)

m2 3,800 161,83 614,95

26 M 592453140 dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní  (S1) m2 3,800 196,99 748,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 081,66

38 K
11320111

2

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek silničních ležatých 

m 4,000 69,29 277,16

Soupis prací  - Změnový list č.1/12. - "Nový chodník-přechod"



39 K
96104411

1
Bourání základů z betonu prostého(PODBETONÁVKA OBRUB) m3 0,400 1 717,48 686,99

40 K
91613111

2

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez 
boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15

m 4,000 197,62 790,48

41 M 592174650 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 4,000 90,75 363,00

43 K
91623121

2

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez 
boční opěry, do lože z betonu prostého

m 4,000 130,55 522,20

44 M 592174110 obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x20 cm kus 4,000 40,95 163,80

45 K
91699112

1

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,960 2 372,95 2 278,03

D 997 Přesun sutě 175,34

50 K
99722157

1

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 0,300 269,67 80,90

51 K
99722157

9

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 3,000 6,02 18,06

52 K
99722161

1
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 0,300 118,47 35,54

53 K
99722181

5

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového t 0,300 136,12 40,84

D 998 Přesun hmot 65,09

54 K
99822301

1

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 0,500 130,17 65,09

Celkem ZL 7 513,73



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_F - HŘIŠTĚ

Objednatel:   Město Litoměřice
Zhotovitel:   Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo:   
Sídliště 
Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

D 5 Komunikace pozemní -66 464,21

91 K
56480111

2_R1
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (ložní vrstva HDK 4/8) (S1, S8) m2 -141,600 55,63 -7 877,21

92 K
59621111

2

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem 
z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s 
dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 (S1)

m2 -141,600 169,38 -23 984,21

93 M 592453140 dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní  (S1) m2 -141,600 196,99 -27 893,78

96 K
56751111

1

Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace 
podkladu s hutněním plochy do 1 000 m2, tloušťky do 150 mm (štěrkodrť 
ŠDB 16/32 ) S1, S7

m2 -141,600 47,38 -6 709,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -43 164,94

112 K
11310612

1

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch (CHODNÍK A. 
MUCHY)

m2 -145,110 51,27 -7 439,79

114 K
11320111

1

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových 
ležatých

m -65,180 57,72 -3 762,19

Soupis prací  - Změnový list č.1/13. - "Chodník - Muchova ulice"



116 K
11320111

2

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních 
ležatých

m -53,570 69,29 -3 711,87

121 K
91613111

2

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z 
betonu prostého tř. C 12/15

m -60,460 197,62 -11 948,11

122 M 592174650 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus -61,065 90,75 -5 541,65

130 K
91699112

1

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého tř. C 16/20 m3 -4,535 2 372,95 -10 761,33

D 997 Přesun sutě -4 050,90

138 K
99722161

1
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t -6,931 118,47 -821,12

139 K
99722157

1

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t -6,931 269,67 -1 869,08

140 K
99722157

9

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

t -69,310 6,02 -417,25

141 K
99722181

5
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t -6,931 136,12 -943,45

Celkem méněpráce ZL -113 680,05

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

D 1 Zemní práce 4 414,49

4 K
12220110

1

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 
(č. p. 427 ZADNÍ VSTUP)

m3 5,600 111,31 623,34

5 K
13220110

1

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 (OBRUBNÍKY) m3 2,160 574,49 1 240,90

6 K
13220110

9

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3 (OBRUBNÍKY)

m3 1,200 161,53 193,84



7 K
16710110

2

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 6,800 40,88 277,98

9 K
16270110

5

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m (ODVOZ 
SYPANINY NA SKLÁDKU)

m3 6,800 128,15 871,42

10 K
16270110

9

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m (ODVOZ SYPANINY NA SKLÁDKU)

m3 68,000 7,90 537,20

14 K
17120120

1
Uložení sypaniny na skládky m3 6,800 12,84 87,31

15 K
17120121

1
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 12,240 47,59 582,50

D 5 Komunikace pozemní 24 179,75

21 K
56480111

2

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm 
(S1+S2+S6)

m2 46,200 55,63 2 570,11

23 K
56486111

1

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 
mm (S2)

m2 46,200 105,51 4 874,56

25 K
59621111

3

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem 
z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s 
dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 (S1)

m2 46,200 161,83 7 476,55

26 M 592453140 dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní  (S1) m2 47,000 196,99 9 258,53

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 209,73

37 K
11320111

1

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových 
ležatých

m 14,000 57,72 808,08

38 K
11320111

2

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních 
ležatých 

m 12,000 69,29 831,48

39 K
96104411

1
Bourání základů z betonu prostého(PODBETONÁVKA OBRUB) m3 3,900 1 717,48 6 698,17



40 K
91613111

2

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z 
betonu prostého tř. C 12/15

m 12,000 197,62 2 371,44

41 M 592174650 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 12,000 90,75 1 089,00

43 K
91623121

2

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z 
betonu prostého

m 14,000 130,55 1 827,70

44 M 592174110 obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x20 cm kus 14,000 40,95 573,30

45 K
91699112

1

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého tř. C 16/20 m3 3,120 2 372,95 7 403,60

48 K
11310717

2

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 
300 mm ( BETONOVÉ PLOCHY)

m2 38,000 136,70 5 194,60

49 K
11310724

1

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm ( BETONOVÉ 
PLOCHY)

m2 38,000 15,86 412,36

D 997 Přesun sutě 1 383,09

50 K
99722157

1

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 13,120 269,67 566,31

51 K
99722157

9

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

t 131,200 6,02 126,42

52 K
99722161

1
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 13,120 118,47 248,79

54 K
99722184

5

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových 
povrchů t 13,120 210,27 441,57

Celkem více práce ZL 57 187,06

Celkem ZL 13 -56 492,99



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_D - ZAHRADNÍ ÚPRAVY

Objednatel:   Město Litoměřice
Zhotovitel:   Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Místo:   Sídliště Pokratice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková
URS

Cena 

jednotková
URS - 10%

Cena celkem
Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   41 261,40 0,002

1 Zemní práce   8 488,80 0,002

1 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice   t 18,000 524,00 471,6 8 488,80 0

998 Přesun hmot   2 023,00 32 772,600 0,000

2 998231311

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 
m   t 18,000 797,00 717,300 12 911,400 0,000

3 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m   t 18,000 894,00 804,600 14 482,800 0,000

4 998231431

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy za zvětšený přesun ZKD 100 m   t 18,000 332,00 298,800 5 378,400 0,000

Celkem   41 261,40 0,002

Soupis prací  - Změnový list č.1/14. - "Navezení ornice"



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_E - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objednatel:   Město Litoměřice
Zhotovitel:   Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Místo:   Sídliště Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV 24 161,86

D 1 Zemní práce 4 237,77

1 K 133201101
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3 (MOBILIÁŘ, VO) m3 0,320 777,74 248,88

2 K 133202019

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním 
nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve 
výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3 (MOBILIÁŘ, VO)

m3 0,050 151,83 7,59

3 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 (VO) m3 2,160 574,49 1 240,90

4 K 132201109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3 (VO)

m3 0,600 161,53 96,92

5 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 1,500 174,32 261,48

6 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1,500 128,15 192,23

Soupis prací  - Změnový list č.1/15. - "Veřejné osvětlení"



7 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

m3 15,000 7,90 118,50

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,500 12,84 19,26

9 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 2,850 47,59 135,63

10 K 175101201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných 
hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího 
kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny (VO)

m3 1,620 594,20 962,60

11 M 583336520 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 t 3,078 309,87 953,78

D 2 Zakládání 19 924,09

12 K 275313611
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného 
tř. C 16/20 (MOBILIÁŘ, VO) m3 3,820 5 215,73 19 924,09

D M Práce a dodávky M 12 080,38

D 21-M Elektromontáže 12 080,38

31 K 210040098
Montáž konzol venkovního vedení nn příslušenství konzol nosiče svítidel 
veřejného osvětlení a kabelových koncovek kus 1,000 1 926,71 1 926,71

32 M 316741070 stožár osvětlovací  -159/133/114 pozinkovaný -uliční 5m kus 1,000 3 532,48 3 532,48

33 M 348444540 svítidlo venkovní výbojkové výložníkové horní montáž čirý kryt 1x70W kus 1,000 2 017,46 2 017,46

34 K 210040501

Montáž vodičů, šablon a vazů venkovního vedení nn včetně naložení, rozvozu 
a složení kruhů vodičů, navalení na rozvíjecí zařízení, rozvezení, zavěšení a 
sejmutí rozvinovacích kladek, rozvinutí, nahození a vyregulování vodičů do 
průhybu, přirážek za ztížené rozvinování, bez průběžných vazů a spojek vodičů 
průměru do 70 mm2

km 0,013 33 753,38 438,79

35 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 13,000 149,40 1 942,20

36 M 341110800_R
Drát zemnící 30mm FeZn, délky 190m, spojený s páteřním vedením pomocí dvou spojovacích 
svorek, opatřených protikorozním nátěrem

m 13,000 149,40 1 942,20

37 M 345710910 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 13,7/16 mm, délka 3 m m 13,000 21,58 280,54

Celkem ZL 36 242,24



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_B - BETONOVÁ DLAŽBA

Objednatel: Město Litoměřice
Zhotovitel:  Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo:   
Sídliště 
Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

D 1 Zemní práce -64 452,73

1 K 113106121 Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch m2 -16,000 51,27 -820,32

2 K 113107161

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 -16,000 19,81 -316,96

16 K
564251111_R

1

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm 
(OSTRŮVKY) m2 -16,000 101,58 -1 625,28

17 M 581536770 písek technický filtrační sušený PR SVL 1,0 - 1,6 VL  (OSTRŮVKY) t -9,120 6 640,01 -60 556,89

18 K 184911311
Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 
1:5 (OSTRŮVKY) m2 -16,000 27,67 -442,72

19 M 693112160 geotextilie netkaná 500 g/m2 (OSTRŮVKY) m2 -16,000 43,16 -690,56

D 8 Trubní vedení -3 873,34

36 K
895983219_R

1
Zřízení vpusti kanalizační dešťové - kruhové, průměr 150mm, D + M (OSTRŮVKY) kus -1,000 3 873,34 -3 873,34

D 5 Komunikace pozemní -2 165,12

24 K 564871112 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 260 mm (OSTRŮVKY) m2 -16,000 135,32 -2 165,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -22 008,52

40 K 916131112
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15 m -18,600 197,62 -3 675,73

42 M 592174650R obrubník betonový silniční ATYP 100x15x56 cm  (OSTRŮVKY) kus -19,000 830,00 -15 770,00

45 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 -1,080 2 372,95 -2 562,79

Soupis prací  - Změnový list č.1/16. - "Ostrůvek"



D 997 Přesun sutě -1 178,27

50 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km t -2,016 269,67 -543,65

51 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t -20,160 6,02 -121,36

52 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t -2,016 118,47 -238,84

53 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t -2,016 136,12 -274,42

Celkem ZL -91 512,86



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_F - HŘIŠTĚ

Objednatel: Město Litoměřice
Zhotovitel:  Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo:   
Sídliště 
Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

D 1 Zemní práce 36 417,87

3 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 37,190 574,49 21 365,28

4 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 14,500 161,53 2 342,19

11 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z 
hornin tř. 1 až 4 m3 37,190 40,88 1 520,33

13 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 
000 m (ODVOZ SYPANINY NA SKLÁDKU)

m3 37,190 128,15 4 765,90

14 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m (ODVOZ SYPANINY NA SKLÁDKU)

m3 371,900 7,90 2 938,01

20 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 37,190 12,84 477,52

21 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 63,220 47,59 3 008,64

D 2 Zakládání 126 803,04

61 K 273313611 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 5,000 2 143,90 10 719,50

66 K 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 31,000 2 711,34 84 051,54

R05 D+M Bednící tvárnice 250/500/500 ks 320,000 100,10 32 032,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 312,01

100 K 631362021 Výztuž t 0,150 35 413,38 5 312,01

D 998 Přesun hmot 1 822,38

142 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu t 14,000 130,17 1 822,38

Celkem ZL 170 355,30

Soupis prací  - Změnový list č.1/17. - "Opěrná zeď"



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   

Objednatel: Město Litoměřice
Zhotovitel:  Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo:   
Sídliště 
Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 093,60

48 K 113107172

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. 
vrstvy přes 150 do 300 mm ( BETONOVÉ PLOCHY)

m2 8,000 136,70 1 093,60

D 997 Přesun sutě 958,52

50 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km t 1,640 269,67 442,26

51 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 16,400 6,02 98,73

52 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 1,640 118,47 194,29

53 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 1,640 136,12 223,24

Celkem 2 052,12

Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková
URS

Cena jednotková
URS - 10%

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   
2 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm   m2 12,000 97,80 88,02 1 056,24

3 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm   m3 0,800 2 490,00 2 241,00 1 792,80

Celkem 2 849,04

Celkem ZL 4 901,16

Soupis prací  - Změnový list č.1/18. - "Přístřešek pro popelnice"



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_C - KOMUNIKACE

Objednatel: Město Litoměřice
Zhotovitel:  Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo:   
Sídliště 
Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

D 1 Zemní práce 7 504,90

3 K 113107232

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 
150 do 300 mm (KOMUNIKACE)

m2 76,800 97,72 7 504,90

D 997 Přesun sutě 21 308,05

51 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 32,256 118,47 3 821,37

52 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km t 32,256 269,67 8 698,48

53 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 322,560 6,02 1 941,81

54 K 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 32,560 210,27 6 846,39

D 2 Zakládání 66 427,83

66 K 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 24,500 2 711,34 66 427,83

Celkem ZL 95 240,78

Soupis prací  - Změnový list č.1/19. - "Dobetonávka komunikace"



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_B - BETONOVÁ DLAŽBA

Objednatel: Město Litoměřice
Zhotovitel:  Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo:   
Sídliště 
Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

D 1 Zemní práce 1 976,15

4 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 5,025 111,31 559,33

5 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 (OBRUBNÍKY) m3 1,530 574,49 878,97

6 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 (OBRUBNÍKY) m3 0,300 161,53 48,46

7 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z 
hornin tř. 1 až 4 m3 1,830 40,88 74,81

9 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 
m (ODVOZ SYPANINY NA SKLÁDKU)

m3 1,830 128,15 234,51

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,830 12,84 23,50

15 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,290 47,59 156,57

D 5 Komunikace pozemní 19 321,15

21 K 564801112 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm (S1+S2+S6) m2 33,500 55,63 1 863,61

22 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm (S2) m2 33,500 56,79 1 902,47

23 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm (S2) m2 33,500 105,51 3 534,59

25 K 596211113

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 (S1)

m2 33,500 161,83 5 421,31

Soupis prací  - Změnový list č.1/20. - "chodník u domu č.p. 430"

Vícepráce



26 M 592453140 dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní  (S1) m2 33,500 196,99 6 599,17

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 577,42

43 K 916231212
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého m 31,400 130,55 4 099,27

44 M 592174110 obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x20 cm kus 32,000 40,95 1 310,40

45 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 2,355 2 372,95 5 588,30

48 K 113107172

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. 
vrstvy přes 150 do 300 mm ( BETONOVÉ PLOCHY)

m2 33,500 136,70 4 579,45

D 997 Přesun sutě 8 383,74

50 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km t 14,070 269,67 3 794,26

51 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 140,700 6,02 847,01

52 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 14,700 118,47 1 741,51

53 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 14,700 136,12 2 000,96

D 998 Přesun hmot 754,99

54 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu t 5,800 130,17 754,99

Celkem vícepráce 46 013,45

D 5 Komunikace pozemní -22 559,24

30 K 113155111
Frézování betonového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez 
překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy do 30 mm (S5) m2 -33,500 29,33 -982,56

31 K 573211106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2 (S5) m2 -33,500 13,28 -444,88

32 K 572151111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním litým asfaltem MA (LA) tl. od 
20 do 30 mm (S5)

m2 -33,500 630,80 -21 131,80

Celkem méněpráce -22 559,24

Celkem ZL 23 454,21

Méněpráce



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_F - HŘIŠTĚ

Objednatel: Město Litoměřice
Zhotovitel:  Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo:   
Sídliště 
Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 825,09

111 K 113154121
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez 
překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy do 30 mm (HŘIŠTĚ) m2 -232,700 29,33 -6 825,09

D 997 Přesun sutě -5 944,98

138 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t -13,260 118,47 -1 570,91

139 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km t -13,260 269,67 -3 575,82

140 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t -132,600 6,02 -798,25

Celkem ZL -12 770,07

Soupis prací  - Změnový list č.1/21. - "Frézování hřiště"



Stavba:   „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“
Objekt:   06178_C - KOMUNIKACE

Objednatel: Město Litoměřice
Zhotovitel:  Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo:   
Sídliště 
Pokratice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

D 1 Zemní práce 796,35

3 K 113107232

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 
150 do 300 mm (KOMUNIKACE)

m2 1,800 97,72 175,90

11 K 132201101R1
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 1,080 574,49 620,45

D 997 Přesun sutě 1 244,78

51 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 1,890 118,47 223,91

52 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km t 1,890 269,67 509,68

53 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 18,900 6,02 113,78

54 K 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 1,890 210,27 397,41

D 8 Trubní vedení 7 548,45

38 K 899101211 Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě do 50 kg kus 1,000 134,09 134,09

39 K 895983219 Zřízení vpusti kanalizační dešťové z litinových dílců 600/600mm kus 1,000 578,96 578,96

40 M R04 ACO V100S-10 SF žlab - včetně příslušenství m 2,000 3 417,70 6 835,40

Celkem ZL 9 589,58

Soupis prací  - Změnový list č.1/22. - "Kanalizační žlab"








